2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов
(О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за высокий профессионализм и большой вклад в производственную сферу города  Иноземцева Михаила Анатольевича, стропальщика пятого разряда ООО Завод «Саратовгазавтоматика»;
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за высокий профессионализм и большой вклад в развитие социально-экономической сферы города Кнутова Олега Александровича, директора ООО «Рекламный мир».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                         за многолетнюю плодотворную деятельность в органах местного самоуправления Пчелинцева Александра Михайловича, помощника депутата Саратовской городской Думы.
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за высокий профессионализм и большой вклад в развитие водопроводно-канализационного хозяйства города следующих лиц:
4.1. Базалея Александра Петровича, начальника городской станции аэрации МУПП «Саратовводоканал»;
4.2. Земцову Надежду Николаевну, старшего машиниста насосных установок водопроводного комплекса № 2 МУПП «Саратовводоканал»;

4.3. Казакову Светлану Римовну, ведущего бухгалтера центральной бухгалтерии МУПП «Саратовводоканал»;

4.4. Никитину Галину Александровну, машиниста насосных установок цеха канализационных насосных станций МУПП «Саратовводоканал»;

4.5.Осина Александра Николаевича, слесаря – ремонтника электромеханического цеха МУПП «Саратовводоканал».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Депутат Саратовской городской Думы,

председатель постоянной комиссии

по местному самоуправлению,

вопросам социальной сферы, законности,

защите прав населения

Е.В. Злобнова